Customer Approval Feedback
REMARK：
Specification for Approval
Date：2024/1/1
Customer：
BYTEK P/N：
CUSTOMER P/N：
DESCRIPTION：

Z( Ω)
100MHz/0. 5V RDC
(mΩ)
Max
Rated Current
(A)
Max
IR
(MΩ)
Min
Rated Voltage
(V)
Max
Marking
Min Typ
BCM5025F-101-H01 70 100 13 6.0 10 50 101
BYTEK P1
二 .电路图/CIRCUIT DIAGRAM
B
1 2
4 3
D CR測試方式
測量端點
測量端點
測量端點
阻抗測試方式 測試方式
測量端點
特性測試方式如下：
1.產品符合《環境關聯物質管理標準規定》.
2.平貼度0.10mmMax
3.兩組同時繞線
4.I.R:電壓:測試時間:0.5S
5.IDC:溫升為40℃Typ
L:HP4284A
Z(Ω):HP4395A RDC(mΩ):CH502BC
I.R(MΩ):19073
注意事项：
測試儀器：
BCM5025F-251-H01 175 250 20 5.0 10 50 251
BCM5025F-501-H01 350 500 27 4.0 10 50 501
BCM5025F-102-H01 700 1000 34 2.0 10 50 102
BCM5025F-142-H01 980 1400 56 1.5 10 50 142
BCM5025F-152-H01 1050 1500 56 1.5 10 50 152
BYTEK P2
四. 曲线特性图表/Graph characteristic chart
五.材料清单/MATERIAL LIST